
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

     MENDOZA, 12 DIC 2019 
 

  
VISTO: 

 Las actuaciones que obran en EXP–CUY: 22439/2019, en las que el Director General de 
la carrera de Ingeniería de Petróleos, Ing. Mario Carlos SANCHEZ, solicitó autorización para la 
realización del Curso “Evaluación de la Integridad de Pozos Mediante el Perfilaje”; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que el citado curso tuvo como objetivo que los participantes adquirieran conocimientos 
de las herramientas de perfilaje y sus principios físicos de medición para la obtención de la 
información que permite la evaluación de la integridad de pozos.  

Que el mencionado curso estuvo destinado al personal de la Dirección General de 
Irrigación (DGI) de la Provincia de Mendoza. 

Que el mismo fue dictado en las dependencias de la DGI por el Lic. Gustavo Ernesto 
ZAREV, Profesor Titular de la asignatura “Perfilaje de Pozos” de esta Casa de Estudios, con una 
duración de  DIECISEIS (16) horas. 
 Lo informado por la Dirección de Extensión. 
      
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por Autorizado el dictado del Curso “Evaluación de la Integridad de Pozos 
Mediante el Perfilaje”, a cargo del Lic. Gustavo Ernesto ZAREV (DNI: 11.233.905), los días 30 de 
agosto y 06 de setiembre de 2019, con una duración total de DIECISEIS (16) horas. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar se extiendan los siguientes Certificados, a las personas que se 
mencionan a continuación, que participaron del Curso “Evaluación de la Integridad de Pozos 
Mediante el Perfilaje”: 
 

CERTIFICADOS DE ASISTENCIA 

• ALONSO, Marcelo    DNI: 14.197.126 
• BERNAL, Emanuel    DNI: 26.264.684 
• GRIZAS, Pablo     DNI: 28.774.290 
• PEREIRA, Rafael     DNI: 16.162.228 
• PEREZ SARRIGUREN, María Belén  DNI: 30.536.818 
• PINA, Juan Andrés    DNI: 28.627.225 
• VILLADRA, Claudio    DNI: 14.149.021 

 
 

CERTIFICADOS DE APROBACIÓN 

• ALONSO DE ARMIÑO, Oscar   DNI: 34.774.553 
• ARIAS, Aldo     DNI: 11.967.577 
• AUGUSTO, Fernando    DNI: 32.060.918 
• CAMPOS, Osvaldo    DNI: 12.378.506 
• DINDORF, Ángel    DNI: 18.416.228 
• DOMINGUEZ, Paula    DNI: 33.967.816 
• FERNANDEZ, Juan    DNI: 16.109.544 
• GUZMAN, Daniel    DNI: 17.006.088 
• LABIANCA, Mabel    DNI: 16.964.754 
• LOPEZ, Domingo    DNI: 14.956.325 
• LORENZO, Fabio    DNI: 23.488.640 
• LURASCHI, Mario    DNI: 11.852.230 
• MALDONADO, Laura     DNI: 22.345.938 
• MARQUEZ, Franco    DNI: 30.709.217 

 
Resol. – FI Nº 709 / 19 
 



 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

• MARROQUIN, Jorge    DNI: 13.700.489 
• MENDEZ, Miguel Ángel   DNI: 14.777.579 
• MONTERO DE ESPINOSA, Enrique  DNI: 14.817.783 
• MONTIVERO, Eduardo    DNI: 18.061.900 
• TOGNOLI, Pabla     DNI: 22.169.980 
• VALDIVIA, Iván     DNI: 25.793.087 
• VIOLA, Maximiliano     DNI: 26.717.889 

 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 709 / 19 


